כך, נערכו בשנה האחרונה מספר מבצעי אכיפה משולבים בהשתתפות גורמים רבים בבתי בושת בעיר, אשר הניבו, בין השאר, את צו הסגירה הנדון, צו סגירה לבית הבושת ברחוב יצחק שדה 36 והגשת כתב אישום כנגד עינת הראל. פעילות נוספת בתחום צפויה בהמשך.

באשר למקרה הנדון, צו סגירה מנהלי ל-30 יום הוצא כנגד המקום ב-20 באוגוסט 2015, בהתאם להוראות חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות תשס"ה. 2005 - טרם פקיעת תוקף הצו, פנתה הפרקליטות לבית המשפט בבקשה למתן סעד זמני לצו סגירה שיפוטי, אולם בית המשפט קבע כי הבקשה תידון במסגרת ההליך העיקרי. שעה שפקע הצו ולאור החלטת בית המשפט שלא לדון בבקשה בהליך מזורז, כיום כנגד המקום לא עומד צו סגירה בתוקף.